
Forfait Boisson : 4,50 €

Producteurs Locaux
MENU

Tome
Ferme du Chef de l'eau

Langouille
Labbé Simon

Cidre
La Ruaudaie 

Boeuf
SCEA Rondeau

Mesclun
Méchinaud

Pomme de Terre
Ferme de la joue

Patate douce
Les vents de Grand Lieu

Rhum
Michel-André Ramsey

Nantillais
Le Nantillais

12 Km

25 Km

54 Km

5 Km

25 Km

2 Km

27 Km

24 Km

26 Km

1 verre de muscadet sur lie, 
Domaine de Récapé

Formule 3 plats
21.00€

Boissons non comprises

1 verre d’Anjou, Domaine Montgilet

Tartine locale de tome de Coueron 
et langouille briéronne au caramel 

de cidre de la Ruaudaie

Pièce de boeuf locale,
frites maison et mesclun Méchinaud

ou
Brochet et son beurre blanc,
patate douce de Grand Lieu

Ananas poché au rhum Insider
et sa gelée au Nantillais

Prix Nets TTC service compris - L’abus d’alcool est dangereux pour la santé
Ne pas jeter sur la voie publique - SAS Atlantel - Nantes B 326 768 249Informations & réservation : 02 40 57 10 80

Poursuivez les festivités en dégustant un savoureux Dîner Local.
Jeudi 19 mai 2022

Brochet
Mr. Dominique Guillet

30 Km


